solo registrazione e sottoscrizione a titolo gratuito 

• Traveler: registrazione, sottoscrizione e acquisto con corrispettivo per la Card (solo digitale) pari a € 30,00 (trenta/ 00), 

IVA di legge inclusa. 

• Voyager: registrazione, sottoscrizione e acquisto con corrispettivo per la Card pari a € 145,00 (centoquarantacinque/ 

00), IVA di legge inclusa 

• Globetrotter: registrazione, sottoscrizione e acquisto con corrispettivo per la Card pari a € 999,00 (novecentonovanta-

nove/ 00), IVA di legge inclusa. 

5.2 La sottoscrizione, l’acquisto e il rinnovo della Card sono effettuabili esclusivamente mediante la procedura on line sul sito o 

tramite l’App dedicata; SAVE, ove previsto, provvederà anche tramite fornitore terzo all’invio della tessera fisica presso l’indi-